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Adresse Bygdinvegen 6

Postnummer 2900

Sted FAGERNES

Kommunenavn Nord-Aurdal

Gårdsnummer 66

Bruksnummer 31

Seksjonsnummer 1

Andelsnummer —

Festenummer —

Bygningsnummer 158048876

Bruksenhetsnummer H0101

Merkenummer Energiattest-2024-59068

Dato 11.12.2024

Energimerket angir boligens energistandard.
Energimerket består av en energikarakter og en opp-
varmingskarakter, se i figuren. Energimerket
symboliseres med et hus, hvor fargen viser oppvarmings-
karakter, og bokstaven viser energikarakter.

Energikarakteren angir hvor energieffektiv boligen er,
inkludert oppvarmingsanlegget. Energikarakteren er
beregnet ut fra den typiske energibruken for boligtypen.
Beregningene er gjort ut fra normal bruk ved et gjennom-
snittlig klima. Det er boligens energimessige standard og
ikke bruken som bestemmer energikarakteren.
A betyr at boligen er energieffektiv, mens G betyr at

boligen er lite energieffektiv. En bolig bygget etter
byggeforskriftene vedtatt i 2010 vil normalt få C.

Oppvarmingskarakteren forteller hvor stor andel av
oppvarmingsbehovet (romoppvarming og varmtvann)
som dekkes av elektrisitet, olje eller gass.
Grønn farge betyr lav andel el, olje og gass,
mens rød farge betyr høy andel el, olje og gass.
Oppvarmingskarakteren skal stimulere til økt bruk
av varmepumper, solenergi, biobrensel og fjernvarme.

Om bakgrunnen for beregningene, se
www.enova.no/energimerking.

Målt energibruk

Brukeren har valgt å ikke oppgi målt energibruk.

https://www.enova.no/energimerking/


Hvordan boligen benyttes har betydning for energibehovet
Energibehovet påvirkes av hvordan man benytter boligen,
og kan forklare avvik mellom beregnet og målt
energibruk. Gode energivaner bidrar til at energibehovet
reduseres. Energibehovet kan også bli lavere enn normalt
dersom:

- deler av boligen ikke er i bruk,
- færre personer enn det som regnes som normalt
  bruker boligen, eller
- den ikke brukes hele året.

Gode energivaner
Ved å følge enkle tips kan du redusere ditt energibehov,
men dette vil ikke påvirke boligens energimerke.

Tips 1: Følg med på energibruken i boligen
Tips 2: Luft kort og effektivt
Tips 3: Redusér innetemperaturen
Tips 4: Bruk varmtvann fornuftig

Energimerkingen kan kun endres gjennom fysiske endringer
på boligen.

Mulige forbedringer for boligens energistandard

Ut fra opplysningene som er oppgitt om boligen,
anbefales følgende energieffektiviserende tiltak. Dette
er tiltak som kan gi bygningen et bedre energimerke.

Noen av tiltakene kan i tillegg være svært lønnsomme.
Tiltakene bør spesielt vurderes ved modernisering av
bygningen eller utskifting av teknisk utstyr.

Tiltaksliste (For full beskrivelse av tiltakene, se Tiltaksliste - vedlegg 1)
- Skifte til sparepærer på utebelysning
- Temperatur- og tidsstyring av panelovner

- Slå av lyset og bruk sparepærer
- Randsoneisolering av etasjeskillere

Det tas forbehold om at tiltakene er foreslått ut fra de
opplysninger som er gitt om boligen. Fagfolk bør
derfor kontaktes for å vurdere tiltakene nærmere.
Eventuell gjennomføring av tiltak må skje i samsvar

med gjeldende lovverk, og det må tas hensyn til krav
til godt inneklima og forebygging av fuktskader og
andre byggskader.



Boligdata som er grunnlag for energimerket

Energimerket og andre data i denne attesten
er beregnet ut fra opplysninger som er gitt av boligeier
da attesten ble registrert. Nedenfor er en oversikt over
oppgitte opplysninger, som boligeier er ansvarlig for.

Der opplysninger ikke er oppgitt, brukes typiske stan-
dardverdier for den aktuelle bygningstypen. For mer
informasjon om beregninger, se
https://www.enova.no/energimerking/om-energimerkeordningen/om-
energiattesten/beregning-av-energikarakteren/.

Bygningskategori: Småhus
Bygningstype: Tomannsbolig horisontal delt
Byggeår 1953
Bygningsmateriale: Tre
BRA: 208
Ant. etg. med oppv. BRA: 2
Detaljert vegger: Nei
Detaljert vindu: Nei

Teknisk installasjon
Oppvarming: Elektrisk
Ventilasjon Naturlig ventilasjon

https://www.enova.no/energimerking/om-energimerkeordningen/om-energiattesten/beregning-av-energikarakteren/
https://www.enova.no/energimerking/om-energimerkeordningen/om-energiattesten/beregning-av-energikarakteren/


Om grunnlaget for energiattesten
Oppgitte opplysninger om boligen kan finnes
ved å gå inn på www.enova.no/energimerking, og logge
inn via ID-porten/Altinn. På siden "Eiendommer" kan du
søke opp bygninger og hente fram energiattester som er
laget tidligere. For å se detaljer for en bolig hvor
det er brukt detaljert registrering må du velge "Gjenbruk"

av aktuell attest under Offisielle energiattester i
skjermbildet "Valgt eiendom". Boligeier er ansvarlig
for at det blir brukt riktige opplysninger. Eventuelle gale
opplysninger må derfor tas opp med selger eller utleier da
dette kan ha betydning for prisfastsettelsen.
Det kan når som helst lage en ny energiattest.

Om energimerkeordningen
Enova er ansvarlig for energimerkeordingen. Energimerket
beregnes på grunnlag av oppgitte opplysninger om
boligen. For informasjon som ikke er oppgitt, brukes
typiske standardverdier for den aktuelle bygningstypen
fra tidsperioden den ble bygd i. Beregningsmetodene
for energikarakteren baserer seg på NS 3031
(https://www.enova.no/energimerking/om-energimerkeordningen/standarder).

Spørsmål om energiattesten, energimerkeordningen
eller gjennomføring av energieffektivisering og
tilskuddsordninger kan rettes til Enova Svarer på
tlf. 24 24 08 95 eller svarer@enova.no.

Plikten til energimerking er beskrevet i
energimerkeforskriften (bygninger).

Nærmere opplysninger om energimerkeordningen
kan du finne på www.enova.no/energimerking.

For ytterligere råd og veiledning om effektiv energibruk, vennligst se www.enova.no/hjemme
eller ring Enova svarer på tlf. 24 24 08 95.

https://www.enova.no/energimerking/
https://www.enova.no/energimerking/om-energimerkeordningen/standarder
tel:24240895
mailto:svarer@enova.no
https://www.enova.no/energimerking/
https://www.enova.no/hjemme
tel:24240895


Tiltaksliste: Vedlegg til energiattesten

Tiltak utendørs

Tiltak 1: Skifte til sparepærer på utebelysning
Sparepærer på 5, 7, 11, 15, og 20 W tilsvarer glødelamper på henholdsvis 25, 40, 60, 75 og 100 W. Sparepærer gir like
mye lys som vanlige glødelamper, men bruker bare rundt 20% av energien. De varer dessuten lenger, 8.000-15.000
timer mot 1.000 - 2.500 timer for glødelamper.

Tiltak 2: Montere urbryter på motorvarmer
Det monteres urbryter (koblingsur) på motorvarmeren slik at den ikke står på mer enn nødvendig.

Tiltak 3: Termostat- og nedbørsstyring av snøsmelteanlegg
Snøsmelteanlegget er kun manuelt styrt, eller styres kun etter lufttemperatur. Det installeres automatikk slik at
snøsmelteanlegget både er temperatur- og nedbørsstyrt. Det kan være i form av en temperatur- og snøføler i bakken,
med temperatur - og fuktføler i luften.Snøsmelteanlegget aktiveres kun ved behov dvs.når det registreres nedbør og
kulde samtidig.

Tiltak 4: Montere automatikk på utebelysning
Det kan monteres fotocelle på utebelysningen slik at det automatisk går av/på etter dagslyset/mørket. Eller det kan
monteres bevegelsessensor slik at lyset kun går på ved bevegelse og slås av automatisk etter forhåndsinnstilt tid.

Tiltak på elektriske anlegg

Tiltak 5: Temperatur- og tidsstyring av panelovner
Evt. eldre elektriske varmeovner uten termostat skiftes ut med nye termostatregulerte ovner med tidsstyring, eller det
ettermonteres termostat / spareplugg på eksisterende ovn. Dersom mange ovner skiftes ut bør det vurderes et system
hvor temperatur og tidsinnstillinger i ulike rom i boligen styres fra en sentral enhet.

Brukertiltak

Tiltak 6: Slå av lyset og bruk sparepærer
Slå av lys i rom som ikke er i bruk. Utnytt dagslyset. Bruk sparepærer, spesielt til utelys og rom som er kalde eller bare
delvis oppvarmet.

Tiltak 7: Følg med på energibruken i boligen
Gjør det til en vane å følge med energiforbruket. Les av måleren månedlig eller oftere for å være bevisst energibruken.
Ca halvparten av boligens energibruk går til oppvarming.

Tiltak 8: Slå el.apparater helt av
Elektriske apparater som har stand-by modus trekker strøm selv når de ikke er i bruk, og må derfor slås helt av.

Tiltak 9: Tiltak utendørs
Monter urbryter (koblingsur) på motorvarmeren slik at den ikke står på mer enn nødvendig. Skift til sparepærer.
Sparepærer på 5, 7, 11, 15, og 20 W tilsvarer glødelamper på henholdsvis 25, 40, 60, 75 og 100 W, og de varer
dessuten lenger, 8.000-15.000 timer mot 1.000-2.500 timer for glødelamper. Det kan monteres fotocelle på
utebelysningen slik at det automatisk går av/på etter dagslyset/mørket. Eller det kan monteres bevegelsessensor slik at
lyset kun går på ved bevegelse og slås av automatisk etter forhåndsinnstilt tid. For snøsmelteanlegg som kun er manuelt
styrt av/på eller ift. lufttemperatur kan det installeres automatikk slik at snøsmelteanlegget både er temperatur- og
nedbørsstyrt dvs. når det registreres nedbør og kulde samtidig.

Tiltak 10: Velg hvitevarer med lavt forbruk
Når du skal kjøpe nye hvitevarer så velg et produkt med lavt strømforbruk. Produktene deles inn i energiklasser fra A til
G, hvor A er det minst energikrevende. Mange produsenter tilbyr nå varer som går ekstra langt i å være energieffektive.
A+ og det enda bedre A++ er merkinger som har kommet for å skille de gode fra de ekstra gode produktene.



Tiltak 11: Spar strøm på kjøkkenet
Ikke la vannet renne når du vasker opp eller skyller. Bruk kjeler med plan bunn som passer til platen, bruk lokk, kok ikke
opp mer vann enn nødvendig og slå ned varmen når det har begynt å koke. Slå av kjøkkenventilatoren når det ikke
lenger er behov. Bruk av microbølgeovn til mindre mengder mat er langt mer energisparende enn komfyren. Tin
frossenmat i kjøleskapet.Kjøl - og frys skal avrimes ved behov for å hindre unødvendig energibruk og for høy temperatur
inne i skapet / boksen (nye kjølekap har ofte automatisk avriming). Fjern støv på kjøleribber og kompressor på baksiden.
Slå av kaffetraker når kaffen er ferdig traktet og bruk termos. Oppvaskmaskinen har innebygde varmeelementer for
oppvarming av vann og skal kobles til kaldvannet, kobles den til varmtvannet øker energibruken med 20 - 40 % samtidig
som enkelte vaske - og skylleprosesser foregår i feil temperatur.

Tiltak 12: Bruk varmtvann fornuftig
Bytt til sparedusj hvis du ikke har. For å finne ut om du bør bytte til sparedusj eller allerede har sparedusj kan du ta tiden
på fylling av ei vaskebøtte; nye sparedusjer har et forbruk på kun 9 liter per minutt. Ta dusj i stedet for karbad.Skift
pakning på dryppende kraner.Dersom varmtvannsberederen har nok kapasitet kan temperaturen i berederen reduseres
til 70gr.

Tiltak 13: Vask med fulle maskiner
Fyll opp vaske- og oppvaskmaskinen før bruk. De fleste maskiner bruker like mye energi enten de er fulle eller ikke.

Tiltak 14: Redusér innetemperaturen
Ha en moderat innetemperatur, for hver grad temperatursenkning reduseres oppvarmingsbehovet med 5 %. Mennesker
er også varmekilder; jo flere gjester – desto større grunn til å dempe varmen. Ha lavere temperatur i rom som brukes
sjelden eller bare deler av døgnet. Montér tetningslister rundt trekkfulle vinduer og dører (kan sjekkes ved bruk av
myggspiral/røyk eller stearinlys). Sett ikke møbler foran varmeovner, det hindrer varmen i å sirkulere. Trekk for gardiner
og persienner om kvelden, det reduserer varmetap gjennom vinduene.

Tiltak 15: Luft kort og effektivt
Ikke la vinduer stå på gløtt over lengre tid. Luft heller kort og effektivt, da får du raskt skifta lufta i rommet og du unngår
nedkjøling av gulv, tak og vegger.

Bygningsmessige tiltak

Tiltak 16: Randsoneisolering av etasjeskillere
Kald trekk i randsonen av trebjelkelag kan utbedres ved å isolere bjelkelaget i randsonen. Utvendig kan man forsøke å
tette vindsperra nederst på utsiden av veggen.

Tiltak 17: Termografering og tetthetsprøving
Bygningens lufttetthet kan måles ved hjelp av metode for tetthetsmåling av hele eller deler av bygget. Termografering
kan også benyttes for å kartlegge varmetap og lekkasjepunkter. Metodene krever spesialutstyr og spesialkompetanse og
må utføres av fagfolk.

Tiltak 18: Etterisolering av kjellervegg
Kjellervegg bør etterisoleres fra utsiden pga. fuktsikkerhet. Ved innvendig etterisolering er det viktig at kjelleren er tørr og
at man følger anbefalte løsninger.

Tiltak 19: Etterisolering av yttervegg
Yttervegg etterisoleres. Metode avhenger av dagens løsning. For å sjekke vindtetting av yttervegg anbefales
termografering og tetthetsprøving.

Tiltak 20: Montering tetningslister
Luftlekkasjer mellom karm og ramme på vinduer og mellom karm og dørblad kan reduseres ved montering av
tetningslister. Lister i silikon- eller EPDM-gummi gir beste resultat.



Utskriftsdato: 06.11.2024

Nord-Aurdal kommune
Adresse: Boks 143, 2901 Fagernes

Telefon: 61 35 90 00

Brannforebygging: Tiltak, avvik og anmerkninger

EM §6-7 Oppdragstakerens undersøkelses- og opplysningsplikt Kilde: Nord-Aurdal kommune

Kommunenr. 3451 Gårdsnr. 66 Bruksnr. 31 Festenr. Seksjonsnr. 1

Det er ikke registrert bruksenheter med fyringsanlegg på eiendommen.

FORBEHOLD VED UTLEVERING AV INFORMASJON I FORBINDELSE MED EIENDOMSFORESPØRSLER:

Det tas forbehold om riktigheten eller fullstendigheten av opplysningene i dette dokumentet. Det kan ikke rettes krav som følge av at disse

opplysningene benyttes som grunnlag for beslutninger.



Eiendomskart for eiendom 3451 - 66/31//1

Det tas forbehold om riktigheten eller fullstendigheten av opplysningene i dette dokumentet. Det kan ikke rettes krav som følge av at disse opplysningene benyttes som grunnlag for beslutninger.

Utskriftsdato: 06.11.2024
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Areal og koordinater for eiendommen

Areal 1 644,10 m Arealmerknad Hjelpelinje vannkant, Hjelpelinje vegkant

Representasjonspunkt Koordinatsystem EUREF89 UTM Sone 32 Nord 6761252,55 Øst 512294,23

Grensepunkter Grenselinjer (m)

# Nord Øst Nøyaktigh. Nedsatt i Grensepunkttype Lengde Radius

1 6761280,90903023 512307,580003992 5 cm Ikke spesifisert (IS) Umerket (56) 43,70

2 6761286,03712692 512315,928406923 5 cm Jord (JO) Off. godkjent grensemerke (51) 9,80

3 6761286,29850096 512316,328635174 55 cm Ikke spesifisert (IS) Geometrisk hjelpepunkt (99) 0,48

4 6761252,9743579 512326,565064303 55 cm Ikke spesifisert (IS) Geometrisk hjelpepunkt (99) 37,11

5 6761252,67 512326,05 4 cm Jord (JO) Off. godkjent grensemerke (51) 0,60

6 6761250,08204125 512321,755016833 4 cm Ikke spesifisert (IS) Umerket (56) 5,01

7 6761235,06366891 512293,79340047 4 cm Annen terrengdetalj (AD) Gjerdestolpe (82) 31,74

8 6761231,51499151 512287,186375825 500 cm Ikke spesifisert (IS) Geometrisk hjelpepunkt (99) 7,50

9 6761258,74 512269,92 5 cm Annen terrengdetalj (AD) Gjerdestolpe (82) 32,58

2
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06.11.2024
Målestokk:
Dato:

Eiendom:

1:1000Nord-Aurdal kommune

66/31/0/1

UTM-32

Grunnkart

Adresse: Bygdinvegen 6

Det tas forbehold om at det kan forekomme feil, mangler eller avvik i kartet. Spesielt gjelder dette usikre eiendomsgrenser.
Dette kartet kan ikke brukes som erstatning for situasjonskart i byggesaker.

Hjelpelinje punktfeste

Hjelpelinje vannkantEiendomsgr. nøyaktig <= 10 cm

Eiendomsgr. middels nøyaktig >10<=30 cm

Eiendomsgr. mindre nøyaktig >200<=500 cm

Eiendomsgr. lite nøyaktig >=500 cm

Eiendomsgr. uviss nøyaktighet

Eiendomsgr. omtvistet

Hjelpelinje veikant Hjelpelinje fiktiv

Eiendomsgr. mindre nøyaktig >30<=200 cm



Utskriftsdato: 06.11.2024

Nord-Aurdal kommune
Adresse: Boks 143, 2901 Fagernes

Telefon: 61 35 90 00

Kommunale gebyrer 2024
EM §6-7 Oppdragstakerens undersøkelses- og opplysningsplikt Kilde: Nord-Aurdal kommune

Kommunenr. 3451 Gårdsnr. 66 Bruksnr. 31 Festenr. Seksjonsnr. 1

Adresse Bygdinvegen 6, 2900 FAGERNES

Kommunale gebyrer fakturert på eiendommen i 2023
Kommunale gebyrer er en kombinasjon av forskudd, abonnement og enkeltgebyrer fakturert etter levert tjeneste. Vi kjenner ikke
samlet gebyr for en eiendom for et år før året er omme. Denne rapporten sammenstiller dette for fjoråret, med summer fordelt per
fagområde. Tjenestene vil normalt ha en prisøkning hvert år, samt at forbruk på ulike tjenester kan variere fra år til år.

Gebyr Fakturert beløp i 2023

Avløp 2 005,50 kr

Eiendomsskatt 2 385,45 kr

Feiing 573,76 kr

Renovasjon 3 670,00 kr

Vann 5 347,75 kr

Sum 13 982,46 kr

Prognose kommunale gebyrer fakturert på eiendommen inneværende år

Vare Grunnlag Enhetspris Andel Korreksjon Årsprognose Fakt. hittil i år

Vann Etter Måler 115 m³ 72,00 kr 1/1 0 % 8 280,00 kr 8 280,00 kr

Vann Fast Del 1 Pr.År 948,00 kr 1/1 0 % 948,00 kr 711,00 kr

Kloakk Etter Måler 115 m³ 28,00 kr 1/1 0 % 3 220,00 kr 3 220,00 kr

Kloakk Fast Del 1 Pr.År 322,00 kr 1/1 0 % 322,00 kr 241,50 kr

Forsk.Vann -99 m³ 72,00 kr 1/1 0 % -7 128,00 kr -7 128,00 kr

Forsk.Kloakk -99 m³ 28,00 kr 1/1 0 % -2 772,00 kr -2 772,00 kr

Eiendomsskatt fast eiendom 596400 Prom 4,00 kr 1/1 0 % 2 386,00 kr 1 789,05 kr

Standard boligrenovasjon 1 Stativ 3 853,75 kr 1/1 0 % 3 853,75 kr 2 890,31 kr



Vare Grunnlag Enhetspris Andel Korreksjon Årsprognose Fakt. hittil i år

Forskudd Vannavgift 113 m³ 76,00 kr 1/1 0 % 8 588,00 kr 6 441,00 kr

Forskudd Kloakkavg. 113 m³ 30,50 kr 1/1 0 % 3 446,50 kr 2 584,88 kr

Årlig feiegebyr 1 Pipe 270,00 kr 1/1 0 % 270,00 kr 202,50 kr

Årlig tilsynsgebyr 1 Pipe 270,00 kr 1/1 0 % 270,00 kr 202,50 kr

Sum 21 684,25 kr 16 662,74 kr

Løpende gebyr brukes for å fordele en årlig kostnad på flere innbetalinger.

Eiendomsskatt og Feiing er unntatt mva. Andre beløp er inkl. mva.

FORBEHOLD VED UTLEVERING AV INFORMASJON I FORBINDELSE MED EIENDOMSFORESPØRSLER:

Det tas forbehold om riktigheten eller fullstendigheten av opplysningene i dette dokumentet. Det kan ikke rettes krav som følge av at disse
opplysningene benyttes som grunnlag for beslutninger.



©Norkart 2024

06.11.2024
Målestokk:
Utskriftsdato:

Eiendom:

1:2000Nord-Aurdal kommune

66/31/0/1

UTM-32

Kommuneplankart

Adresse: Bygdinvegen 6

Kartet er produsert fra kommunens beste digitale kartbaser for området og inneholder viktige opplysninger om eiendommen og området omkring.
Presentasjonen av informasjon er i samsvar med nasjonal standard.
Kartet kan inneholde feil, mangler eller avvik i forhold til kravene i oppgitt standard.
Kartet kan ikke benyttes til andre formål enn det formålet det er utlevert til uten samtykke fra kommunen jf. lov om åndsverk.



Tegnforklaring



Legalpant, restanser

Ingen restanse pr 06.11.2024 

SN



Eiendomsrapport (Datakilde: Oppdatert kopi av matrikkelen)

Nord-Aurdal kommune: Seksjon 3451-66/31/0/1
Utskriftsdato: 06.11.2024 13:24

NORKART AS, Hoffsveien 4, 0275 OSLO (Org.nr. 934 161 181) Side 1 av 2

Det tas forbehold om riktigheten eller fullstendigheten av opplysningene i dette dokumentet. Det kan ikke rettes krav som følge av at disse opplysningene
benyttes som grunnlag for beslutninger.

Eiendomsdata (Seksjon)

Bruksnavn Seksjon 1 Beregnet areal 0

Etablert dato 20.04.2015 Arealmerknader

Oppdatert dato 20.12.2023 Antall teiger 0

Seksjonsformål Boligseksjon Tilleggsareal (Bygg)

Sameiebrøk 1/2 Bruk av grunn ( )

 Tinglyst  Del i samla fast eiendom  Grunnforurensning  Avtale/Vedtak om gr.erverv

 Bestående  Under sammenslåing  Kulturminne

 Klage er anmerket  Ikke fullført oppmålingsforr. Frist fullføring:

 Har fester  Jordskifte er krevd  Mangel ved matrikkelføringskrav Frist retting:

Forretninger

Brukstilfelle
Forretningstype

Forr.dato
M.før.dato

Kom. saksref.
Annen ref.

Tingl.status
Endr.dato

Involverte
Berørte

Omnummerering
Omnummerering

01.01.2020
01.01.2020

Tinglyst
01.01.2020

66/31, 66/31/0/1, 66/31/0/2

Seksjonering
Seksjonering

17.04.2015
17.04.2015

ArkivsakID 15/309 Tinglyst
23.04.2015

Tinglyste eierforhold

Navn
ID

Rolle
Andel

Adresse
Poststed

Status
Kategori

MYRVOLD REIDAR
F180948*****

Hjemmelshaver (H)
1/1

Død (D)

Bruksenheter

Type Adresse Br.enhet Eiendom BRA Rom Bad WC Kjøkkentilgang

Bolig Bygdinvegen 6 H0101 66/31/0/1 178 0 0 0 Kjøkken

Adresse

Vegadresse: Bygdinvegen 6

Poststed 2900 FAGERNES Kirkesogn 03100103 Svenes

Grunnkrets 109 Fagernes vest-Nes Tettsted 1711 Fagernes

Valgkrets 1 Nord-Aurdal

Bygg

Nr Bygningsnr Lnr Type Bygningsstatus Dato

1 158048876 Tomannsbolig, horisontaldelt (122) Tatt i bruk (TB) 01.10.1954

1: Bygning 158048876: Tomannsbolig, horisontaldelt (122), Tatt i bruk 01.10.1954

Bygningsdata

Adressetilleggsnavn:



Eiendomsrapport (Datakilde: Oppdatert kopi av matrikkelen)

Nord-Aurdal kommune: Seksjon 3451-66/31/0/1
Utskriftsdato: 06.11.2024 13:24

NORKART AS, Hoffsveien 4, 0275 OSLO (Org.nr. 934 161 181) Side 2 av 2

Næringsgruppe Bolig (X) BRA Bolig 356

Sefrakminne Nei BRA Annet

Kulturminne Nei BRA Totalt 356

Opprinnelseskode Massivregistrering BTA Bolig

Har heis Nei BTA Annet

Vannforsyning Tilkn. off. vannverk BTA Totalt

Avløp Offentlig kloakk Bebygd areal

Energikilder Biobrensel, Elektrisitet Ufullstendig areal Nei

Oppvarmingstyper Annen oppvarming, Elektrisk Antall boenheter 2

Bygningsstatushistorikk

Bygningsstatus Dato Reg.dato

Rammetillatelse 01.10.1953 16.05.1997

Igangsettingstillatelse 01.10.1953 16.05.1997

Tatt i bruk 01.10.1954 16.05.1997

Bruksenheter

Type Adresse Br.enhet Eiendom BRA Rom Bad WC Kjøkkentilgang

Bolig Bygdinvegen 6 H0101 66/31/0/1 178 0 0 0 Kjøkken

Etasjer

Etasje Ant. boenh. BRA Bolig BRA Annet Sum BRA BTA Bolig BTA Annet Sum BTA

H03 0 35 0 35 0 0 0

H02 1 105 0 105 0 0 0

H01 1 125 0 125 0 0 0

U01 0 91 0 91 0 0 0

Seksjonert eiendom: Grunneiendom 66/31

Bruksnavn STRØMSTAD Beregnet areal 1644.1

Etablert dato 11.08.1917 Historisk oppgitt areal 0

Oppdatert dato 20.12.2023 Historisk arealkilde Ikke oppgitt (0)

Skyld 0.01 Antall teiger 1

Bruk av grunn

Arealmerknader Hjelpelinje vannkant, Hjelpelinje vegkant

 Tinglyst  Del i samla fast eiendom  Grunnforurensning  Avtale/Vedtak om gr.erverv

 Bestående  Under sammenslåing  Kulturminne

 Seksjonert  Klage er anmerket  Ikke fullført oppmålingsforr. Frist fullføring:

 Har fester  Jordskifte er krevd  Mangel ved matrikkelføringskrav Frist retting:

Teiger

Type teig X Y H H.teig Ber. areal Arealmerknad

Eiendomsteig 6761252.55 512294.23 0 Ja 1644.1 Hjelpelinje vannkant (VA), Hjelpelinje vegkant (VE)

Rapportmal: 'matrikkel' Versjon: '27112017.1' © Norkart AS



 

 

Besøksadresse: Postadresse: Telefon:  Direkte til saksbehandler: Organisasjonsnummer: 

Fagernes 

Brannstasjon 

 

Postboks 143 61 35 90 00  91824925 961 381 908 

Bygdinvegen 

49 

2901 Fagernes   feier@nord-aurdal.kommune.no nak@nord-aurdal.kommune.no 

 

Nord-Aurdal Brannvesen 
 

 

 

Opplysning til eiendomsmegler 
 

Gårdsnr: 66 Bruksnr: 31 Festenr: 0 Seksjonsnr: 1 

Adresse: Bygdinvegen 6, 2900 Fagernes 

  

 

 

 

Skorstein og ildsted 

Det er ønskelig med nytt tilsyn og feiing på denne adressen. 

 

 

Nedgravd oljetank 

Det er ikke registrert oljetank på tomten. 

 

 

 

 

 

 

 

Ref: 

Nils Eirik Sogn Espeseth 

 

Brannforebygger 

 

Nord-Aurdal brannvesen 
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Områdeanalyse

Eiendom 3451 66/31

Utskriftsdato 06.11.2024 Antall datasett 94

VIKTIG: Fravær av treff på et datasett betyr ikke nødvendigvis at området er fritatt for risiko, men at det ikke er gjort observasjoner av det aktuelle

temaet i området, eller at området ikke er kartlagt. Treff på et datasett indikerer normalt at ytterligere undersøkelser er nødvendige.

Det tas forbehold om riktigheten eller fullstendigheten av opplysningene i dette dokumentet. Det kan ikke rettes krav som følge av at disse

opplysningene benyttes som grunnlag for beslutninger.

18 Berørte datasett

Aktsomhetskart for snøskred FKB Tiltak
FKB-AR5 Flom - aktsomhetsområder
Flomsoner Jord- og flomskred, aktsomhetsområder
Kartlagte og verdsatte friluftslivsområder Løsmasser N50/N250
Lufthavn - Restriksjonsplaner for Avinors lufthavner Naturtyper i Norge - landskap
Naturtyper NiN etter Miljødirektoratets instruks Radon
Skredfaresoner Støykartlegging veg etter T-1442
Tettsteder Tilgjengelighet
Vannkraft, Utbygd og ikke utbygd Veg senterlinje Elveg 2.0

76 Sjekkede, ikke berørte datasett

100-meter belte kyst Akvakulturlokaliteter
Ankringsområder Arter av nasjonal forvaltningsinteresse
Bergrettigheter Byggeforbudssoner kraftledninger
Dybdedata Dyrkbar jord
Fiskeplasser redskap FKB-arealbruk
FKB-bane Foreslåtte naturvernområder
Forurenset grunn Grunnvannsborehull
Grus og pukk Gyteområder
Hoved- og biled Hoved- og biled, arealavgrensning
Inngrepsfrie naturområder Jordkvalitet
Korallrev Kulturlandskap - utvalgte
Kulturlandskap - verdifulle Kulturminner - Brannsmitteområder
Kulturminner - Kulturmiljøer Kulturminner - Lokaliteter, Enkeltminner og Sikringssoner
Kulturminner - SEFRAK Kulturminner - Verneverdig tette trehusmiljøer
Kulturminner – Fredete bygninger Kvikkleire
Låssettingsplasser Marin grense
Marine Naturtyper - DN håndbok 19 Markagrensa
Mineralressurser - industrimineral, naturstein og metaller Mulighet for marin leire
Naturtyper - DN-håndbok 13 Naturvernområder
Reindrift beitehage Reindrift ekspropriasjon reinekspropriasjonsområde
Reindrift flyttlei Reindrift høstbeite årstidbeite
Reindrift høstvinterbeite årstidbeite Reindrift konvensjonsområde reinkonvensjonsomrade
Reindrift oppsamlingsområde Reindrift Reinavtaleområde
Reindrift reinbeitedistrikt Reindrift reinbeiteområde
Reindrift reindriftsanlegg Reindrift reinkonsesjonsområde
Reindrift reinrestriksjonsområde Reindrift siidaområde
Reindrift sommerbeite årstidsbeite Reindrift trekklei
Reindrift vårbeite årstidbeite Reindrift vinterbeite årstidbeite
Skredhendelser Statens vegvesens kvikkleiredata
Statlig sikra friluftslivsområder Steinsprang - aktsomhetsområder
Store fjellskred Stormflo
Støysoner Avinors lufthavner Støysoner for BaneNORs jernbanenett
Støysoner for Forsvarets flyplasser Støysoner for Forsvarets skyte- og øvingsfelt etter T-1442
Strategisk støykartlegging veg Trafikkmengde
Trafikkulykker Turrutebasen
Utvalgte naturtyper Vannforekomster
Verneplan for vassdrag Vernskog
Villreinområder Vindkraft
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Aktsomhetskart for snøskred

Kilde NVE Versjon 05.11.2024

Objekter

Objekttype

Sikkerhetsklasse S2 uten skogeffekt

Sikkerhetsklasse S3

TegnforklaringOm datasettet

Aktsomhetskart snøskred er et nasjonalt dekkende kart som viser potensielle løsneområder og utløpsområder for

snøskred på oversiktsnivå.

Nytt aktsomhetskart for snøskred, kalt NAKSIN, ble publisert sommer 2023. Det nye aktsomhetskartet gjelder for

tiltak opp til og med sikkerhetsklasse S2. For tiltak i S3 og over skal det nye aktsomhetskartet brukes i kombinasjon med det eldre aktsomhetskartet fra

2010. Det er generert et eget kombinasjonskart med navn Aktsomhetskart snøskred S3 2023, som kan brukes til dette formålet.

Det nye aktsomhetskartet er produsert med og uten skogeffekt. Det betyr at i den ene utgaven av aktsomhetskartet er den skredreduserende effekten av

skogen tatt med i beregninga. I områder der det står tett skog i aktuelle løsneområder for snøskred vil forskjellen mellom det nye aktsomhetskartet med

og uten skogeffekt være stor.

Det nye aktsomhetskartet uten skogeffekt kan brukes til å avklare skredfare for S2-tiltak uten å legge føringer for hvordan skogen blir forvalta. Dersom

utbygging er planlagt i områder som er dekket av det nye aktsomhetskartet uten skogeffekt, men ligger utenfor utløpssonene for det nye

aktsomhetskartet med skogeffekt, må kommunen sikre at skogen som har betydning for tryggheten for utbyggingsarealet bli forvaltet på en måte som

ikke øker skogfaren. Det må også dokumenteres at skogen faktisk står der, siden det kan ha vært hogst i området etter at skogdata ble samlet inn. Skog

med betydning for utløsning av snøskred er presentert i eget kartlag.
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FKB Tiltak

Kilde Geovekst Versjon 05.11.2024

Objekter

Objekttype Behandlingsstatus Saksreferanse Bygningsnummer Tiltakstype

BygningTiltak godkjent 2902022 158048876 endring

TegnforklaringOm datasettet

FKB-Tiltak skal inneholde informasjon om områder der det skjer utbygging som fanges opp gjennom

saksbehandling i kommunen eller andre offentlige myndigheter.
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FKB-AR5

Kilde Geovekst Versjon 05.11.2024

Objekter

Arealtype Grunnforhold Skogbonitet Treslag

Bebygd Ikke relevant Ikke relevant Ikke relevant

TegnforklaringOm datasettet

FKB-AR5 beskriver Norges arealressurser i målestokk 1:5 000. AR5 vil danne grunnlag for videre ajourhold av

detaljert arealressursinformasjon. AR5 er et flatedekkende datasett som er velegnet for analyseformål og

kartframstillinger.
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Flom - aktsomhetsområder

Kilde Norges vassdrags- og
energidirektorat

Versjon 05.11.2024

TegnforklaringOm datasettet

NVEs aktsomhetskart for flom er et nasjonalt kart på oversiktsnivå som viser hvilke arealer som kan være utsatt for

flomfare. Kartet vil aldri kunne bli helt nøyaktig, men er godt nok til å gi en indikasjon på hvor flomfaren bør vurderes

nærmere, dersom det er aktuelt med ny utbygging. Informasjonen i kartet kan benyttes som et første

vurderingsgrunnlag i konsekvensutrednings- og/eller risiko- og sårbarhetsanalyser tilknyttet kommuneplanen og for å identifisere potensielle

fareområder for flom. De potensielle fareområdene kan legges til grunn ved fastsetting av flomhensynssoner og planbestemmelser.
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Flomsoner

Kilde Norges vassdrags- og
energidirektorat

Versjon 05.11.2024

Objekter

Gjentaksinterval

1000

20

200

TegnforklaringOm datasettet

Flomsoner viser arealer som oversvømmes ved ulike flomstørrelser (gjentaksintervall). Det blir utarbeidet flomsoner

for 20-, 200- og 1000-årsflommene. I områder der klimaendringene gir en forventet økning i vannføringen på mer enn

20 %, utarbeides det flomsone for 200-årsflommen i år 2100.
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Jord- og flomskred, aktsomhetsområder

Kilde Norges vassdrags- og
energidirektorat

Versjon 26.04.2022

TegnforklaringOm datasettet

Aktsomhetsområder for jord- og flomskred viser potensielle utløpsområder for alle typer løsmasseskred bortsett fra

kvikkleireskred og store flomskred i slake elveløp. Ved bruk av datasettet til analyseformål bør som hovedregel hele

utløpsområdet vurderes. Utløpsområdet dekker alle areal hvor skredet fortsatt inneholder en viss andel fast materiale som kan avsettes. Dersom

vanninnholdet i skredet er veldig høyt, kan selve vanninnholdet av skredet i visse tilfeller flyte enda lenger.
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Kartlagte og verdsatte friluftslivsområder

Kilde Miljødirektoratet Versjon 05.11.2024

Objekter

Navn Fritype Friverdi Faktaark

Korridor Neselva grønnKorridor sværtViktigFriluftslivsområde Faktaark (pdf) (http://faktaark.naturbase.no/?id=FK00025604)

TegnforklaringOm datasettet

Datasettet viser områder som er kartlagt og verdsatt etter metodikken i Miljødirektoratets Veileder M98-2013

(Tidligere DN håndbok 25 – 2004 Kartlegging og verdsetting av friluftslivsområder). Formålet med datasettet er å gi

en oversikt over områder som er viktige for allmennhetens friluftsliv, og at det skal være lett å redegjøre for hvilke

vurderinger og kriterier som er lagt til grunn for arbeidet og det ferdige produktet.

http://faktaark.naturbase.no/?id=FK00025604
http://faktaark.naturbase.no/?id=FK00025604
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Løsmasser N50/N250

Kilde Norges geologiske undersøkelse Versjon 13.08.2024

Objekter

Løsmassetype Infiltrasjonsegenskap Grunnvann

Morenemateriale, sammenhengende dekke, stedvis med stor mektighet Middels egnet Begrenset grunnvannspotensial

TegnforklaringOm datasettet

Datagrunnlaget for tema jordarter er basert på innholdet i kvartærgeologiske kart (løsmassekart), som foreligger

analogt i flere målestokker (hovedsaklig M 1:50.000). Kartene er konvertert til digital form ved hjelp av skanning og

vektorisering. I første omgang er kun flatene og formelementer (linjer) etablert som digitale datasett. Senere vil også

punktinformasjonen bli tilgjengelig. Temakoder og egenskaper følger i hovedsak SOSI-standarden, versjon 4.0. I egenskapstabellen til kartet er det gitt

opplysninger om jordartstype, og med utgangspunkt i jordartenes egenskaper er det utviklet avledede tema. Dette kan være infitrasjonsegenkaper og

grunnvannspotensiale. Forholdene ligger også til rette for senere å utvikle tema av interesse for avfallsdeponering, grunnforhold og telefare. De avleda

temaene må ikke oppfattes som absolutte, men er kun retningsgivende. Lokale forhold og variasjoner vil kunne medvirke til at avledningen burde være

annerledes enn oppgitt. Lokale undersøkelser anbefales derfor før tiltak basert på avledningen settes i verk.
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Lufthavn - Restriksjonsplaner for Avinors lufthavner

Versjon 02.08.2021

Objekter

Rullebaneretning Restriksjonstype Navn

- Konisk flate ENFG

Tegnforklaring
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Naturtyper i Norge - landskap

Kilde Artsdatabanken Versjon 05.11.2024

Objekter

Objekttype Kode Landskapstype

innland_dallandskap LA-TI-I-D Relativt åpent dallandskap under skoggrensen med større innsjø og tett bebyggelse

TegnforklaringOm datasettet

NiN landskap er et system for beskrivelse av landskapsmessig variasjon som forholder seg til definisjonene i den

europeiske landskapskonvensjonen og i naturmangfoldloven. NiN landskap er en del av Artsdatabanken sitt

typesystem «Natur i Norge (NiN)». Kartleggingsmetodikken er utviklet for Nordland fylke, og standarden er utviklet

etter et pilotprosjekt i Nordland fylke. Systemet inneholder standardisert metodikk for avgrensing og typeinndeling av landskap. Landskapsnivået i NiN

er tilpasset kartlegging i målestokk 1:50 000. Landskapstypeinndelingen i NiN omfatter alle landskap fra naturlandskap, via jordbrukslandskap til

bylandskapet. På grunnlag av digitale terrengformanalyser er det laget standardiserte kriterier for inndeling i hovedtyper og grupper av hovedtyper, som

fanger opp variasjonen i landskapet på grov skala. Videre er det utarbeidet en typeinndeling for å adressere landskapsvariasjon i finere skala basert på

variasjon i landskapets innhold og egenskaper. Variasjon i landskapet langs ti gradienter danner grunnlag for denne inndelingen.
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Naturtyper NiN etter Miljødirektoratets instruks

Kilde Miljødirektoratet Versjon 05.11.2024

Dekningsområde

Navn Kartlegger År

Røn Øst Dokkadeltaet Nasjonale Våtmarkssenter AS 2019
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Radon

Kilde Norges geologiske undersøkelse Versjon 15.06.2020

Objekter

Aktsomhetsgrad Antall

Moderat til lav 2

TegnforklaringOm datasettet

Datasettet viser hvilke områder i Norge som trolig er mer radonutsatt enn andre. Datasettet er basert på geologi og

inneluftsmålinger av radon. Inneluftsmålinger er fra NRPA sin nasjonale database, og geologi er fra NGU sine

berggrunns- og løsmassedatabaser. Berggrunnsdata er av målestokk 1:250.000 og løsmassedata er av varierende

målestokk, fra 1:50.000 til 1:1000.000 Inneluftsmålinger er brukt til å identifisere områder med forhøyd aktsomhet for radon. De er også brukt til å

kjennetegne geologi i forhold til aktsomhet for radon, og denne kunnskapen er overført til områder hvor det finnes ingen eller få inneluftsmålinger. Der

hvor et område er klassifisert som «høy aktsomhet» er det beregnet at minst 20% av boligene har radonkonsentrasjoner over 200 Bq/m3, med 70%

statistisk sikkerhet. Der hvor et område er klassifisert som «middels til lav aktsomhet» er det beregnet at opp til 20% av boligene har

radonkonsentrasjoner over 200 Bq/m3, med 70% statistisk sikkerhet. Der hvor det ikke er nok data, eller hvor det ikke er nok statistisk sikkerhet for å

beregne aktsomhet for radon, er områder klassifisert som «usikker aktsomhet». Alunskifer er tilknyttet forhøyde radonkonsentrasjoner. Områder hvor det

finnes alunskifer er klassifisert som «særlig høy aktsomhet». Med å overføre kunnskap fra områder med inneluftsmålinger til områder uten

inneluftsmålinger, er det antatt at radonegenskaper av en geologitype er det samme i hele landet. I praksis kan det forventes noe variasjon i

radonegenskaper i polygoner av den samme geologitypen. I tillegg kan det forventes variasjon i radonegenskaper innenfor et polygon.
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Skredfaresoner

Kilde Norges vassdrags- og
energidirektorat

Versjon 05.11.2024

Analyseområde

Prosjekturl Rapporturl

Prosjekturl (https://www.nve.no/flaum-og-

skred/kartlegging/faresonekart-kommuner/innlandet/nord-aurdal-

kommune)

Rapporturl

(https://publikasjoner.nve.no/eksternrapport/2020/eksternrapport2020_23.pdf)

Skredfaresoner

Skredsannsynlighet

5000

TegnforklaringOm datasettet

NVE gjennomfører faresonekartlegging av skred i bratt terreng for utvalgte områder prioritert for kartlegging, jfr Plan

for skredfarekartlegging (NVE rapport 14/2011).Kartleggingen dekker skredtypene snøskred, sørpeskred,

steinsprang, jordskred og flomskred. Dersom du får treff på dette datasettet kan du anta at dette vil overstyre

resultatene fra andre datasett som omfatter disse temaene. Et treff på type 'Analyseområde' men ingen

'Skredfaresoner' gjør m.a.o at du kan anta området som sjekket og klarert

https://www.nve.no/flaum-og-skred/kartlegging/faresonekart-kommuner/innlandet/nord-aurdal-kommune
https://www.nve.no/flaum-og-skred/kartlegging/faresonekart-kommuner/innlandet/nord-aurdal-kommune
https://www.nve.no/flaum-og-skred/kartlegging/faresonekart-kommuner/innlandet/nord-aurdal-kommune
https://www.nve.no/flaum-og-skred/kartlegging/faresonekart-kommuner/innlandet/nord-aurdal-kommune
https://publikasjoner.nve.no/eksternrapport/2020/eksternrapport2020_23.pdf
https://publikasjoner.nve.no/eksternrapport/2020/eksternrapport2020_23.pdf
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Støykartlegging veg etter T-1442

Kilde Statens vegvesen Versjon 05.11.2024

Objekter

Kategori

G

R

TegnforklaringOm datasettet

Støyvarselkart produseres for Europa-, riks- og fylkesveg ca hvert 4 år. Det benyttes som hensynssoner i

kommuneplanarbeidet. Støykartene er et resultat fra en beregning basert på tilgjengelig informasjon om

terrengforhold, trafikkmengde og skjerming. Informasjon om terreng og situasjon er hentet fra fkb-kart og er supplert

med informasjon fra NVDB. Informasjon om Trafikkmengde og fordeling mellom kjøretøytyper og fordeling over døgn er hentet fra Nordtraf. Beregningen

er utført i Norstøy.
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Tettsteder

Kilde Statistisk sentralbyrå Versjon 05.11.2024

Objekter

Tettstednr Navn Innbyggere Areal

1711 Fagernes 1965 1.99503765381472

TegnforklaringOm datasettet

Tettsteder er geografiske områder som har en dynamisk avgrensing, og antall tettsteder og deres yttergrenser vil

endre seg over tid avhengig av byggeaktivitet og befolkningsutvikling.

Et tettsted er en hussamling med minst 200 bosatte og der avstanden mellom husene normalt ikke skal overstige 50 meter. Les mer om tettsted og

fullstendig definisjon her: http://www.ssb.no/beftett.
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Tilgjengelighet

Kilde Kartverket Versjon 05.11.2024

Vei

Tilgjengelighet for

rullestol

Tilgjengelighet for

elrullestol

Tilgjengelighet for

synshemmede Dekkemateriale Dekketilstand Kommentar

Ikke tilgjengelig Ikke tilgjengelig Tilgjengelig Grus Jevnt -

Tilgjengelig Ikke tilgjengelig Tilgjengelig Grus Jevnt -

TegnforklaringOm datasettet

Kartverket kartlegger universell utforming og tilgjengelighet i byer, tettsteder og friluftsområder og offentliggjør alle

registrerte data. Kartleggingen viser hvordan stedet er utformet med tanke på fremkommelighet for personer med

nedsatt bevegelighet og nedsatt syn. Datasettet er et bidrag til å skape bedre folkehelse og å sikre selvstendighet og

sikkerhet for alle mennesker med nedsatt funksjonsevne. Målet med nasjonal kartleggingen er å sikre en enhetlig

registrering av tettsteder og frilufts-/friområder over hele landet.
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Vannkraft, Utbygd og ikke utbygd

Kilde Norges vassdrags- og
energidirektorat

Versjon 03.11.2024

Delfelt vannkraft

Delfeltnavn Kraftverknavn

STRONDAFJORD Faslefoss

TegnforklaringOm datasettet

Før et vannkraftprosjekt kan søke konsesjon må det være avklart i forhold til Samlet plan. Prosjekter som tidligere

har vært behandlet i Samlet plan kan søke konsesjon dersom det er plassert i kategori I. Prosjekter som er plassert i

kategori II kan ikke søke konsesjon nå, men kan søke om å flytte prosjektet til kategori I på grunnlag av redusert

konflikt eller at lokal motstand er opphørt. Miljøverndepartementet delegerte i 1995 ansvaret for den administrative driften av Samlet plan til Direktoratet

for naturforvaltning. Avgjørelser innen Samlet plan gjøres av Miljødirektoratet i samråd med NVE. NVE har ansvar for den teknisk/økonomiske

vurderingen av prosjektet og Fylkesmannen uttaler seg angående allmenne interesser.
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Veg senterlinje Elveg 2.0

Kilde kartverket Versjon 05.11.2024

Objekter

Objekttype Vegkategori Vegnummer

veglenke P 96158

TegnforklaringOm datasettet

Elveg 2.0 er et vegnettsdatasett som omfatter alle kjørbare veger som er lengre enn 50 meter, eller del av et nettverk,

samt gang- og sykkelveger og sykkelveger representert som veglenkegeometri. Fortau, gangveger og gangfelt som

tidligere fantes i FKB-TraktorvegSti, skal også bli en del av Elveg 2.0, disse blir lagt til i løpet av 2021. I tillegg

inneholder datasettet adresseinformasjon (som gir mulighet for kobling til matrikkelen og andre registre),

fartsgrenser, trafikkreguleringer, trafikkrestriksjoner og vegklasser, alle representert som lineært refererte objekter.

Veglenkens attributter er tematisert etter typeveg, vegkategori og vegfase. Lineært refererte objekter er

enkeltstående objekter med lineære referanser til veglenken. Elveg 2.0 er en eksport fra Nasjonal vegdatabank (NVDB) og ajourholdes av Statens

vegvesen og Kartverket. Dette er et nytt produkt, så ikke nøl med å ta kontakt hvis det er spørsmål rundt Elveg 2.0. Datasettet egner seg godt til

bilnavigasjon, transportplanlegging, transportoptimalisering, ruteplanlegging, samfunnsplanlegging, adressering, vedlikehold og drift og kartfremstilling i

både stor og liten målestokk.



Oversiktskart for eiendom 3451 - 66/31//

Det tas forbehold om riktigheten eller fullstendigheten av opplysningene i dette dokumentet. Det kan ikke rettes krav som følge av at disse opplysningene benyttes som grunnlag for beslutninger.

Utskriftsdato: 06.11.2024

100 m
© 2016 Norkart AS/Geovekst og kommunene/OpenStreetMap/NASA, Meti
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Utskriftsdato: 06.11.2024

Nord-Aurdal kommune
Adresse: Boks 143, 2901 Fagernes

Telefon: 61 35 90 00

Planopplysninger

EM §6-7 Oppdragstakerens undersøkelses- og opplysningsplikt Kilde: Nord-Aurdal kommune

Kommunenr. 3451 Gårdsnr. 66 Bruksnr. 31 Festenr. Seksjonsnr. 1

Adresse Bygdinvegen 6, 2900 FAGERNES

Opplysningene omfatter gjeldende planer og pågående planarbeid for eiendommen. Nærmere opplysninger om den enkelte plan

med dokumenter, mindre endringer, etc finnes på internett, se lenker under. Oppgitte delarealer viser planinformasjon på

eiendommen.

Det tas forbehold om riktigheten eller fullstendigheten av opplysningene i dette dokumentet. Det kan ikke rettes krav som følge av

at disse opplysningene benyttes som grunnlag for beslutninger.

Plantyper med treff

Kommuneplaner Kommuneplaner under arbeid
Reguleringsplaner

Plantyper uten treff

Kommunedelplaner Kommunedelplaner under arbeid
Reguleringsplaner under bakken Reguleringsplaner over bakken
Reguleringsplaner under arbeid Reguleringsplaner bunn
Reguleringsplaner under arbeid i nærheten Bebyggelsesplaner
Bebyggelsesplaner over bakken Bebyggelsesplaner under bakken
Midlertidige forbud

Kommuneplaner
Besøk kommunens hjemmeside for mer informasjon.

Id 0542K020

Navn AREALDELEN TIL KOMMUNEPLANEN 2014 - 2024

Plantype Kommuneplanens arealdel

Status Endelig vedtatt arealplan

Ikrafttredelse 11.09.2014

Bestemmelser - https://www.arealplaner.no/3451/dokumenter/640/Planbestemmelser_kommuneplan.pdf

Delarealer Delareal 248 m

KPHensynsonenavnFlaum

KPFare Flomfare

Delareal 1 644 m

KPHensynsonenavn910_175

KPDetaljering Reguleringsplan skal fortsatt gjelde

Kommuneplaner under arbeid
Besøk kommunens hjemmeside for mer informasjon.

 


 
 
 
 
 


2

2

https://www.arealplaner.no/3451/dokumenter/640/Planbestemmelser_kommuneplan.pdf
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Id 2023014

Navn Kommunedelplan for Fagernes-Leira

Status Planlegging igangsatt

Plantype Kommunedelplan

Reguleringsplaner
Besøk kommunens hjemmeside for mer informasjon.

Id 0542DR218

Navn Kvitvella kraftverk med nærområde

Plantype Detaljregulering

Status Endelig vedtatt arealplan

Ikrafttredelse 07.09.2017

Bestemmelser - https://www.arealplaner.no/3451/dokumenter/589/2-Planbestemmelser-0542DR218-KS-07092017.pdf

Delarealer Delareal 619 m

RPHensynsonenavnH220

Delareal 29 m

Formål Friluftsformål

Delareal 1 644 m

RPHensynsonenavn310_2

Faresone Ras- og skredfare

Delareal 153 m

RPHensynsonenavnH210

Delareal 22 m

Formål Annen veggrunn - grøntareal

Delareal 191 m

RPHensynsonenavn320_1

Faresone Flomfare

Delareal 194 m

Formål Kjøreveg

Delareal 1 399 m

Formål Boligbebyggelse-frittliggende småhusbebyggelse

Delareal 1 560 m

RPHensynsonenavn310_1

Faresone Ras- og skredfare

2

2

2

2

2

2

2

2

2

https://www.arealplaner.no/3451/dokumenter/589/2-Planbestemmelser-0542DR218-KS-07092017.pdf
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Målestokk:
Utskriftsdato:

Eiendom:

1:1000Nord-Aurdal kommune

66/31/0/1

UTM-32

Reguleringsplankart

Adresse: Bygdinvegen 6

Kartet er produsert fra kommunens beste digitale kartbaser for området og inneholder viktige opplysninger om eiendommen og området omkring.
Presentasjonen av informasjon er i samsvar med nasjonal standard.
Kartet kan inneholde feil, mangler eller avvik i forhold til kravene i oppgitt standard.
Kartet kan ikke benyttes til andre formål enn det formålet det er utlevert til uten samtykke fra kommunen jf. lov om åndsverk.



Tegnforklaring



Utskriftsdato: 06.11.2024

Nord-Aurdal kommune
Adresse: Boks 143, 2901 Fagernes

Telefon: 61 35 90 00

Vann og avløp med informasjon om vannmåler
EM §6-7 Oppdragstakerens undersøkelses- og opplysningsplikt Kilde: Nord-Aurdal kommune

Kommunenr. 3451 Gårdsnr. 66 Bruksnr. 31 Festenr. Seksjonsnr. 1

Adresse Bygdinvegen 6, 2900 FAGERNES

Informasjon om vann/avløp registrert på eiendommen

Målernummer Stand Dato Avlesningstype Forbruk 2023

1010230169 3299 02.01.2024 Årsavlesning - Ekstern kilde 115

Offentlig vann Ja

Offentlig avløp Ja

Privat septikanlegg Nei

For seksjonerte eiendommer kan det mangle vannmålerinfo og andre opplysninger
tilknyttet vann/avløp, da disse opplysningene er knyttet til en fellesavtale for sameiet.

FORBEHOLD VED UTLEVERING AV INFORMASJON I FORBINDELSE MED EIENDOMSFORESPØRSLER:

Det tas forbehold om riktigheten eller fullstendigheten av opplysningene i dette dokumentet. Det kan ikke rettes krav som følge av at disse
opplysningene benyttes som grunnlag for beslutninger.



Vegstatuskart for eiendom 3451 - 66/31//

Det tas forbehold om riktigheten eller fullstendigheten av opplysningene i dette dokumentet. Det kan ikke rettes krav som følge av at disse opplysningene benyttes som grunnlag for beslutninger.

Utskriftsdato: 06.11.2024

20 m

© 2016 Norkart AS/Geovekst og kommunene/OpenStreetMap/NASA, Meti



Nord-Aurdal kommune
Postadresse: Postboks 143
Postnr./-sted: 2901 FAGERNES 
Telefon: 61 35 90 00
Telefaks: 61 35 90 01
Email: nak@nord-aurdal.kommune.no
Hjemmeside: http://www.nord-aurdal.kommune.no

19.11.2024

MEGLEROPPLYSNINGER

Gårdsnr: 66  Bruksnr: 31 Festenr:  0 Seksjonsnr:  1

0700 Målebrevskart

Kommentar:

Dette er en seksjon i et bygg. Seksjonen har 1/2 ideell andel i grunneiendommen gbnr 
66/31. 

Det er ikke seksjonert eksklusivt tilleggsareal i grunn for denne seksjonen.

Vedlagt matrikkelkart over grunneiendommen.

mailto:nak@nord-aurdal.kommune.no
mailto:nak@nord-aurdal.kommune.no
http://www.nord-aurdal.kommune.no/


VEDTEKTER

FOR SAMEIET  «  STRØMSTAD»

1. NAVN OG OPPRETI'ELSE.

Sameiets navn er «Strømstad» Gardsnummer  «66»  og bruksnummer  «31»

lNord Aurdal Kommune.

Sameiet består av «2» seksjoner.

2. ORGANISERING AV SAMEIETS, RÅDERE'IT.

2.1. Tomten og alle deler av bebyggelsen som etter seksjoneringen ikke omfattes av

bruksenheter, er fellesareal.

2.2 RÅDIGHET OVER SEKSJONENE .

Hver sameier har full råderett over sin seksjon, herunder rett til salg, bortleie og

Pantsettelse, men har ansvar for å meddele den andre part ved eventuelt salg.

2.3 BRUKEN AV BRUKSENHETER OG FELLESAREAL.

Den enkelte sameier har enerett til å bruke sin bruksenhet og rett til å bruke

fellesarealet til det det er beregnet til, uten hinder.

Bruksenhetene og fellesarealet må ikke brukes slik at det er til skade eller ulempe for

den andre sameier.

2.4 HUSDYRHOLD.

Det er lov å holde husdyr så lenge det ikke er til sjenanse for den andre sameier.

3. VEDLIKEHOLD.

3.1 BRUKSENHETEN E.

Det pålegger den enkelte sameier å vedlikeholde sin enhet innvendig, herunder

elektriske installasjoner, vann, kloakk, våtrom, innvendige dører og trapper, vinduer,







































































 

Nord-Aurdal kommune 

 

Besøksadresse: Postadresse: Telefon: Organisasjonsnummer: 961381908 

Rådhuset Postboks 143  E-post: nak@nord-aurdal.kommune.no 

Jernbanevegen 22 2901 Fagernes  www.nord-aurdal.kommune.no 

 

 

Reidar Myrvold 

Bygdinvegen 6 

2900 FAGERNES 

 

Delegert sak 
 

 

Deres ref.: Vår ref.: Vedtaksdato: 

 HOVFRO - 22/13000 26.08.2022 

 

Saksnr.  Utvalg 

290/22 Planutvalget 

 

 

Melding om vedtak - Behandling av oppføring av heissjakt utenfor 

byggegrense på gbnr 66/31 i regulert felt Kvitvella kraftverk med nærområde - 

Innvilga 

 

Overnevnte søknad er behandlet og dispensasjon fra gjeldende reguleringsplan for bygging  

utenfor byggegrense er på nærmere angitte vilkår gitt av kommunedirektøren i vedtak den  

26.08.2022- jf. vedlagte utskrift, sak 290/22. 

 

Klageadgang:  
Det opplyses om at vedtaket kan påklages til Statsforvalteren i Innlandet. Klagefristen er 3 
uker regnet fra den dag vedtaket ble mottatt. Klagen skal sendes til Nord-Aurdal kommune 
via eDialog ev. e-post til nak@nord-aurdal.kommune.no  Klagen skal være undertegnet, oppgi 
vedtaket det klages over, angi de endringer som ønskes og de grunner klagen støtter seg 
på. Kommunen vil kunne bistå med veiledning. Det vises for øvrig til kapittel VI i 
forvaltningsloven. 
 
 
Faktura på behandlingsgebyr i henhold til regulativet - kr. 9170 - ettersendes. 

 

Videre følger samla saksframstilling. 

  

https://www.nord-aurdal.kommune.no/bunn-footer/edialog/
mailto:nak@nord-aurdal.kommune.no
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Saksopplysninger: 

Nabovarsel sendt, ingen merknader. 

 

Vedlagt søknaden ligger det skriftlig avtale for oppfylling av tomt til grense til gbnr 66/60, 

datert 05.08.2022. 

 

Eiendommen med gbnr 66/31 ligger i regulert felt Kvitvella kraftverk med nærområde vist 

som boligbebyggelse-frittliggende småhusbebyggelse.  

Tomta har et areal på ca. 1,64 daa og er bebygd med bolig med registrert bruksareal  

(BRA) 356 m2 og garasje med registrert BRA 35 m2 og to mindre bygg som ikke er registrert 

i kartet. 

 

Eiendommen ligger i reguleringsplankartet vist som ras- og skredfare. Ut fra skredfarerapport 

nr 23/2020 som er utarbeida for området ser en at eiendommen ligger i område vist å ligge i 

sikkerhetsklasse S3 hvor største nominelle årlige sannsynlighet er satt til 1/5000. 

Jf. TEK17 § 7-3, kan det i sikkerhetsklasse 3 omfatte for eksempel byggverk hvor det normalt 

oppholder seg mer enn 25 personer, eller der det er store økonomiske eller 

samfunnsmessige konsekvenser. 

 

Det søkes om dispensasjon fra byggegrense til veg for oppføring av tilbygg til boligen som 

skal inneholde heis.  

I søknaden om dispensasjon vises det til at det er nødvendig med etablering av heis utenfor 

byggegrense, da beboere ikke får benytta eksisterende inngang til huset som går meir eller 

mindre rett ut i FV51. 

Planlagt tiltak får bebygd areal (BYA) 12,24 m2 og bruksareal (BRA) på ca. 9 m2.  

 

Omsøkt oppfylling skal etableres for adkomst til heisen. 

Heisen skal plasseres på den sørlige veggen på huset og vil gå fra kjellerplan til loftsplan.  

 

BRA for tomta blir 400 m2 etter tiltaket. 

Utnyttelsesgraden i prosent av tomta blir ca. 25,7%-BYA etter tiltaket. 

 

Det skal lages adkomst til heisen på sørsiden av huset og mur mot gbnr 66/60. Vegen vil få 

en stigning på ca. 16% ut fra innsendte tegninger og terrenget skal fylles opp ca. 3 m på det 

meste. 

 

Utdrag fra uttalelse fra Innlandet fylkeskommune foreligger: 

«Vi viser til deres søknad datert 21.06.2022 og vårt foreløpige svar datert 05.07.2022. 

 

Vi ser at deres eiendom er omfattet av reguleringsplan for Kvitvelle kraftværk med 

nærområde. Denne planen har en byggegrense mot fv. 51 på 12.5m fra senter veg. Når 

området er regulert er det Nord- Aurdal kommune som har myndighet til å gi dispensasjon og 

som må behandle søknaden. Fylkeskommune skal som vegeier og regional myndighet uttale 

seg. 

 

Vi har vært i kontakt med kommunen og drøftet spørsmålet om plassering av heissjakt og 

avstand til fylkesvegen. Fylkeskommunen har ingen innvendinger mot bygging av 

heissjakten slik det er vist på tegninger fra FERE AS datert 18.05.2022. 
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Når tiltaket kommer nærmere vegen enn regulert byggegrense, kan det ikke påregnes 

erstatning for skader og ulemper som måtte skyldes vegvedlikehold, utbedringsarbeider eller 

vegtrafikken». 

 

Følgende erklæring om ansvarsrett foreligger: 

-Bergfoss Byggprosjektering AS – ansvarlig søker, ansvarlig prosjekterende for 

konstruksjonssikkerhet og bygningsfysikk. 

-Sanne Hauglid AS – Ansvarlig utførende betongarbeider (fundamenter) tømrerarbeider og 

tekkingsarbeider. 

 

Gjennomføringsplan ligger vedlagt søknaden. 

 

 

Vurdering: 

Vedlagt DOK-analyse viser at heisen skal oppføres i område vist med følgende temadata:  

-Skredfaresone 5000 år, aktsomhetsområde for jord- og flomskred 

-Støy veg – gul sone og rød sone.  

-Bebygd areal.  

-Radon aktsomhet – Moderat til lav.  

 

I og med at det er utført skredfarekartlegging i området erstatter denne aktsomhetsområdet i 

kartet. En ser at det er vist område for flom på tomta, men omsøkt tiltak skal ikke utføres 

innenfor dette området. 

Alle tiltak må utføres i tråd med gjeldende arealplanbestemmelser og tekniske forskrifter. 

Tekniske forskrifter sier noe om hvilke tiltak som må utføres for å sikre mot radon. Ut fra 

dette vil eventuelle tiltak bli utført i forbindelse med prosjektering og utføring av tiltak. 

Ellers kan en ikke se at det er registrert temadata som er relevante å vurdere i forbindelse 

med byggesaken. 

 

En ser at bygg på denne og andre naboeiendommer allerede har bygg eller deler av bygg 

utenfor regulert byggegrense. Det er ikke undersøkt om disse er oppført før eller etter at 

planen ble vedtatt. 

 

Plan- og bygningsloven § 19-2 andre ledd har to vilkår som begge må være oppfylt for at  

dispensasjon kan innvilges. Det ene er at tiltaket ikke vesentlig setter til side «hensynene bak  

bestemmelsen det dispenseres fra, eller hensynene i lovens formålsbestemmelse.» Det  

andre er at fordelene ved å gi dispensasjon må være klart større enn ulempene etter en  

samlet vurdering.   

 

I og med at plasseringa utenfor regulert byggegrense er mot veg og ikke mot naboer i tillegg 

til at det ikke påvirker trafikksikkerheten i særlig stor grad, kan en ikke se at hensynet til plan- 

og bestemmelser blir vesentlig tilsidesatt. Det vil heller ikke nevneverdige ulemper for 

omkringliggende eiendommer at det gis dispensasjon i dette tilfellet. 

 

Ut fra dette mener en at vilkårene i plan- og bygningsloven § 19-2 andre ledd er tilstede, slik  
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at det kan gis en dispensasjon i dette tilfellet, da en dispensasjon for plassering utenfor 

byggegrensa ikke påvirker sentrale tema som avstand til bebyggelse på naboeiendommen i 

forbindelse med brann og lys/luft. 

 

I og med at eiendommen er forholdsvis bratt og at dagens adkomst går rett inn i trafikkert 

veg, mener administrasjonen at det er positivt å flytte adkomst til andre sida av huset. 

 

For å kunne få til ei tilfredsstillende adkomst til boligen, mener en at omsøkt fylling og mur 

kan godkjennes. 

 

Ut fra vurderingsavsnittet over mener administrasjonen at grunnlaget for å kunne gi  

dispensasjon er tilstede i dette tilfellet, slik at dispensasjon for plassering av tilbygg utenfor  

byggegrensa kan gis. 

 

 

 

 

Vedtak: 

Ut fra vurderingsavsnittet over gir kommunedirektøren med hjemmel i plan- og bygningsloven 

§ 19-2 dispensasjon for plassering av hytte utenfor regulert byggegrense i gjeldende 

reguleringsplan. 

 

I henhold til fullmakt og plan- og bygningsloven §§ 20-1 og 21-4, gir kommunedirektøren 

tillatelse til tiltak på gnr.66 bnr.31 i samsvar med søknad journalført 25.08.2022 på følgende 

vilkår: 

 

Generelle vilkår: 

Er tiltaket ikke satt i gang senest 3 år etter at tillatelse er gitt, faller denne tillatelsen bort. Det 

samme gjelder dersom tiltaket innstilles i lengre tid enn 2 år, jfr. pbl. § 21-9.  

Godkjente saksdokumenter må foreligge/være tilgjengelige på byggeplassen.  

 

Spesielle vilkår: 

 

 Det kan ikke kreves erstatning for skader og ulemper som måtte skyldes 

vegvedlikeholdet, utbedringsarbeider eller vegtrafikken, som en følge av at garasjen 

ligger nærmere fylkesvegen enn gjeldende byggegrense. 

 Det må sendes inn melding til kommuna når eksisterende garasje er revet. 

 Tiltaket må plasseres slik som vist på situasjonsplan vedlagt søknaden. 

 Bygge- og rivearbeidet må utføres etter gjeldende tekniske forskrifter og 

arealplanbestemmelser. 

 Takstige/stigetrinn for sikker adkomst til pipe over tak, må monteres. 

 Røykvarsler(e) og brannslokningsapparat må være på plass før bygget tas i bruk. 

 Alle nye rom for varig opphold skal sikres mot radon jf. teknisk forskrift (TEK17) § 13-

5.  

 Før bygget tas i bruk må midlertidig brukstillatelse/ferdigattest foreligge. Ved 

anmodning om brukstillatelse/ferdigattest, må oppdatert gjennomføringsplan 
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vedlegges. (Ansvarlig søkers ansvar). 

 

 

 

Etter fullmakt 

 

 

Frode Hovi 

byggesaksbehandler 

 

Etter våre rutiner er dette brevet godkjent og sendt uten underskrift 

 

Vedlegg: 

Dok. dato 

 

Tittel 

Dok.ID 

03.08.2022 DOK-Analyse_66-31  341688 

17.08.2022 Gjensidig avtale mellom eiere av gbnr 66/31 og gbnr 66/60  342521 

 

 

Kopi til:    

Bergfoss 

Byggprosjektering As 

Gamlevegen 3 2900 FAGERNES 

Solveig Berg Bygdinvegen 6 2900 FAGERNES 
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